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کنسرت »اقلیم هشتم« با هورقلیا 
در فرهنگسرای نیاوران 

گروه فرهنگی: كنسرت هورقليا توسط گروه اقليم هشتم به سرپرستي 
شهاب قاسمى و با خوانندگي آيدين شيخ، به همراهی مصطفی وقاری جمعه 

يكم تيرماه ساعت ١٨ در فرهنگسراي نياوران برگزار مي‌شود.
 هُوَرقَليا نام يك ساز كوبه‌اي نوظهور است. ساز پوستي هشت ضلعي 

زنگدار  كه تلفيق دو ساز دف و انبرك مي‌باشد. 
نام ساز برگرفته از حكمت شيخ اشراق )شهاب‌الدين سهروردي( مي‌باشد 
كه هورقليا را مكاني در عالم مثال معرفي مي‌كنند كه حد فاصل بين دنياي 
مادي و معنوي و هشت گوشه مي‌باشد. طرح روي ساز برگرفته از گره ايراني 

و معماري كهن ايران مي‌باشد.
اين ساز با جنس پوست طبيعي از سال ١٣٨٤ توسط شهاب قاسمي 

ساخته و در كنسرت‌هاي متعدد از آن استفاده شده است.
هم اكنون در اين كنسرت از اين ساز با جنس پوست مصنوعي براي اولين 
بار به صورت گروهي استفاده مي‌شود. صداي اين ساز و زنگ‌هاي آن نوايى 

متفاوت و عرفانى به گوش مخاطبان مي‌رساند. 
در اين كنسرت قطعات موسيقي سنتي با اشعارى از حافظ، سعدي، 
مولانا، بيدل دهلوى، شيخ بهائي و... اجرا مي‌شود و همچنین يك قطعه 
بي‌كلام بصورت تكنوازى توسط شهاب قاسمي )سرپرست گروه( و دوقطعه 

گروهنوازى توسط اركستر انجام مي‌شود.
اعضاي گروه: 

سرپرست گروه، آهنگساز و تنظيم كننده: شهاب قاسمى
خواننده: آيدين شيخ 

خواننده و سرپرست گروه كر: مصطفي وقارى
مدير اجرائى: الهام پاكروان 

پركاشن: رضا اسدالهي
تهيه كننده: موسسه دنگ دنگ كوبان 

نوازندگان:
 محمد دانشور، مائده عبادى، غزل قنبرى، علیرضا فلاجتی، مهرنار 
ميرزايى، سوسن غياثوند، پريا صالحى، سيما غياثى، سمانه روحى، مهيا 
روحى، بهنام عباسى، محمد رضا زارعى، تمنا طارانى، سميه زبيدى، مژده 

سامانى، ستاره بي لى جى
گروه كر: 

طاهره شيخ بهايى، نيروانا ستاره آسمان، آناهيتا ستاره آسمان، زيبا وفايى، 
امير حسين حيدرى، محسن مرادى

موسیقی

موسسه فرهنگی بزرگمهر حکیم
 در  امور انتخاباتی فعالیت نخواهد داشت

موسسه فرهنگی بزرگمهر حیکم، توجه و تمرکز خود را بر روی کتاب 
ورجاوند »شاهنامه«گذاشته و همه امکانات و نفرات خود را برای این امر مهم 
 و پژوهش شاهنامه و گسترش شاهنامه پژوهی و شاهنامه خوانی گذاشته

 است.
از این رو پیرو پرسش‌ها و درخواست‌های برخی دوستان، به آگاهی عموم 
ملت بزرگ ایران عزیز می‌رساند، موسسه فرهنگی بزرگمهر حیکم در انتخابات 
ریاست جمهوری پیش رو، از هیچ کی از نامزدهای محترم ریاست جمهوری 
حمایت و جانبداری نمی‌نماید و در خصوص هر کی از نامزدهای محترم، اعلام 

بی‌طرفی می‌نماید. 
از این رو هیچ کی از دفاتر و پایگاه‌های شاهنامه پژوهی این موسسه، در  امور 
انتخاباتی فعالیت نخواهند داشت و از هیچ شخص یا جریانی جانبداری ندارد. 
این موسسه، کماکان به طور مستقل و مردمی، متمرکز در امور فرهنگی و به 

ویژه شاهنامه پژوهی است.

نامه وارده

برگزاری نکوداشت 
»عزت‌الله انتظامی« در موزه سینما

ویژه برنامه »صدمین زادروزعزت الله انتظامی« در موزه 
سینما برگزار می‌شود.

به مناسبت صدمین زادروز زنده یاد آقای بازیگر 
»عزت‌الله انتظامی« مراسم نکوداشتی برای این هنرمند 
فقید سینما، تئاتر و تلویزیون در موزه سینما برگزار خواهد 
شد. این برنامه با مشارکت موزه سینما، انجمن بازیگران 
خانه سینما و خانه موزه استاد عزت‌الله انتظامی، دوم 
تیرماه ساعت ۱۹ در موزه سینما برگزار می‌شود. به گزارش 
هنرآنلاین، در این مراسم که اجرای آنرا »پژمان بازغی« بر 
عهده دارد، هنرمندان سینما و تئاتر حضور خواهند داشت 
و کارگردانان، بازیگران درباره ویژگی‌های شخصیتی و نقش 
آفرینی‌های این هنرمند فقید سخنرانی خواهند کرد. در 
انتهای این برنامه تصاویر دیده نشده‌ای با ویدئومپینگ از 
زنده یاد »عزت الله انتظامی« بر روی عمارت این مجموعه 

فرهنگی- تاریخی اجرا خواهد شد.

اکران »روزی روزگاری آبادان«
 به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ

فیلم »روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا 
آذرنگ پس از حدود پنج سال از هفته آینده روی پرده 

سینماها می‌رود.
سعید خانی - مدیر دفتر پخش خانه فیلم - گفت: 
اگرچه بین زمان تولید و اکران فاصله ایجاد شده اما به 
دلیل فضا و داستانی که دارد و نیز حضور بازیگران خوب 

امیدواریم شرایط مناسبی در اکران داشته باشد.
وی افزود: »روزی روزگاری آبادان« در زمانه‌ای که 
خاورمیانه را جنگ دربرگرفته، فیلمی انسانی و در ستایش 
صلح است. او درباره پیش‌بینی خود از اکران با توجه به 
استقبال بیشتر مخاطب از فیلم‌های کمدی بیان کرد: در 
حال حاضر با توجه به شرایط اقتصادی و تحولات سیاسی 
در جامعه روکیرد مردم بیشتر به سمت کمدی است ولی 
»روزی روزگاری آبادان« هم لحظاتی شیرین دارد که برای 
مخاطب جذاب خواهد بود. البته می‌دانم در این روزگار 
کشاندن مردم به سینما برای تماشای فیلم‌های غیرکمدی 
سخت‌تر شده و امیدوارم ارتباط خوبی میان تماشاگران و 

این فیلم برقرار شود.
به گزارش ایسنا، اولین نمایش فیلم »روزی روزگاری 
آبادان« که نخستین تجربه کارگردانی حمیدرضا آذرنگ 
نیز است، سال ۱۳۹۹ در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر 
بود. فاطمه معتمد آریا، محسن تنابنده، الهام شفیعی، هیراد 
آذرنگ، سهیل جمالی و امیرحسین ابراهیمی از جمله 

بازیگران این فیلم هستند.
آذرنگ در نشست خبری این فیلم در جشنواره فجر 
که تحت تاثیر شیوه کرونا و با رعایت پروتکل‌های خاص 
برگزار شد، بیان کرده بود: روز اول جنگ آمرکیا و عراق کی 
موشک به اشتباه به انبارهای شرکت نفت آبادان برخورد 
کرد که البته تلفاتی نداشت اما من خیال‌پردازی کردم. 
این اتفاق حاکی از خطای انسانی بود که می‌توانست برای 
خانواده‌ای رخ بدهد. این موضوع را در صحنه تئاتر کار کرده 
بودم و از آنجا که دوست داریم حرف‌مان را با تعداد مخاطب 
بیشتری به اشتراک بگذاریم و فکر میک‌ردم این موضوع 
کهنگی و میرایی ندارد، با توجه به زیاده‌خواهی انسانی که 

به جنگ منتج می‌شود، دوست داشتم فیلم آن را بسازم.

فیلم برد پیت سال آینده اکران می‌شود

تاریخ اکران فیلم فرمول کی برد پیت ژوئن ۲۰۲۵ 
تعیین شد. به گزارش خبرآنلاین - اپل اوریجینال تاریخ 
اکران فیلم بعدی برد پیت را که درباره مسابقات فرمول 
کی ساخته شده اعلام کرد و گفت این فیلم که هنوز بدون 

عنوان است ۲۷ ژوئن ۲۰۲۵ وارد سینماها خواهد شد.
اپل اکنون با وارنر برادرز در زمینه اکران سینمایی 
همکاری میک‌ند. این غول فن‌آوری بیشتر فیلم‌های خود 
را پیش از این که با سرویس استریم اپل تی‌وی پلاس 
به پلتفرم‌های سرگرمی خانگی ببرد، در سینماها اکران 
میک‌ند. پیش از این اپل با شرکت‌هایی مانند سونی 
در اکران »ناپلئون«، پارامونت در »قاتان ماه گل« و 

یونیورسال در »آرگیل« همکاری کرد.
فیلم فرمول کی در سینماهای آیمکس نمایش داده 
می‌شود که می‌تواند برای علاقه‌مندان به فیلمی که 
به شدت بر سکانس‌های مسابقات اتومبیل‌رانی تمرکز 
دارد، جذاب باشد. کارگردانی فیلم فرمول کی را جوزف 
کوشینسکی انجام داده که سازنده »تاپ گان: ماورکی« تام 
کروز بود. کری کاندون، خاویر باردم، توبیاس منزیس، سارا 
نایلز، یکم بودنیا و سامسون کایو در این فیلم بازی میک‌نند.
ارن کروگر که همکار کوشینسکی در »ماروکی« بود 

فیلمنامه این فیلم را نوشته است.

بزرگداشت

سینما

سینمای جهان

با  موسیقی«  ۲۶ خردادماه »سند 
حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
معاونان مرتبط و شش چهره هنری از 
جمله استاد شاهین فرهت رونمایی شد، 
سندی با یک مقدمه، ۷ ماده و ۴ تبصره 
که در جلسه ۸۹۵ مورخ ۱۰ /۱۱ /۱۴۰۲ 
شورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی به تصویب 
رسیده و از تاریخ ابلاغ آن لازم‌الاجرا 
بوده است. سندی کلی که در مقدمه 
آن تلاش شده مفیدبودن یکی از اولین 
هنرهای بشری را اثبات کند و البته در 
مفاد بعدی تلاش کرده است تا الگو و 

خطوط آن را تبین کند.
فارغ از آن که تعیین تکلیفک‌ردن برای 
هنرمندان و مردم که مخاطبان هنرمندان 
هستند، نوعی قیمومیت برای هنرمند 
و مردم است، بندهای این سند آن قدر 
حدودوثغور مشخص کرده که عملًا باید 
به سرودهای اول انقلاب برگردیم. این که 
عده‌ای - فرقی نمیک‌ند دولتمرد باشند و 
سیاستمدار یا هنرمند و اهل موسیقی و یا 
مقامات محلی - تصور کنند می‌توانند برای 
کی امر تاریخی و جهانی که با مردم سرکار 
دارد تکلیف مشخص کنند، اشتباه است. این 
که بایدونباید برای هنرمندان و مخاطبان 
مشخص کنند، نه دردی را از هنر درمان 
میک‌ند نه راهی از اهداف مشخص شده، 
دارد. تلاش برای ایجاد سند و توجه به آنچه 
در آن سند هنر فاخر و ارزشی خوانده شده 
در حالی است که دولتمردان پس از بحران‌ 
و فاجعه ۱۴۰۱ برای آرامش فضا و تخلیه 
انرژی جوان مجوز کنسرت به کسانی دادند 
که در ابتدایی‌ترین سطح از یکفیت هنری 
بودند. نگاه دستوری و از بالای دولتمردان که 
تصوری از هنر و هنرمند به جز ابزار ندارند، 

هیچ زمانی جوابگو نبوده است.
برای بررسی سند موسیقی و وضعیت این 
هنر در چند سال گذشته خبرآنلاین به سراغ 
کیی از پیشکسوتان هنر موسیقی ایرانی رفته 
است، »یکوان ساکت« از هنرمندان حوزه 
موسیقی ایرانی و اصیل است و آثار متعددی 
در این حوزه خلق کرده. ساکت ده جلد 
کتاب در حوزه موسیقی به نگارش درآورده و 
شاگردان متعددی را در این حوزه تربیتک‌رده 
آنچه می‌خوانید حاصل گفت‌وگو  است. 

خبرآنلاین با استاد یکوان ساکت است.
دو روز پیش از سند ملی موسیقی 
رونمایی شد، سندی که آخرین ماه سال 

گذشته تدوین آن به پایان و به تصویب 
برجسته  هنرمند  به‌عنوان  شما  رسید، 
عرصه موسیقی از چندوچون این سند 

آگاه هستید؟
راستش را بخواهید نه! اصلًا موسیقی چه 
نیازی به سند دارد؟ مگر سایر هنرها سینما، 
تئاتر، نقاشی، معماری، خوشنویسی و... سند 
دارند، یا هنرمندان آن عرصه بر اساس سندی 
آثار خود را تولید میک‌نند که موسیقی نیاز به 
سند داشته باشد. تا آنجایی که می‌دانم مفاد 
این سند با خیلی از اهالی موسیقی به اشتراک 
گذاشته نشده است و محتوا و ضرورت نوشتن 

آن برای اهالی موسیقی روشن نیست.
اصاً فرض می‌گیریم که تاش 
صورت‌گرفته هم قابل‌ قبول باشد، وقتی 
صدور مجوز برگزاری کنسرت‌های موسیقی 
به گونه ای است که در برخی شهرها امام‌های 
جمعه هیچ ارزشی برای مجوز وزارت خانه 
قایل نیستند و همه چیز ملو‌کالطوایفی پیش 
می‌رود و هر نهادی می‌تواند به برگزاری یا 
عدم برگزاری آن ورود کند، بودن سند یا 
نبودن آن چه نقشی را بازی میک‌ند. اگر 
این سند ضرورت حضور موسیقی در زندگی 
را تبیین کرده، امر واضح و مشخصی است 
و نیازی به نوشتن در سطح دولتی ندارد، 
بلکه امری است در دایره تخصصی که اهل‌ 
موسیقی باید آن را تبیین کنند. اگر در 
این زمانه موسیقی را از صداوسیما، سینما، 
تئاتر و عرصه زندگی عمومی و روزمره مردم 
بگیرید، می‌بینید که چیزی باقی نمی‌ماند، 
امروزه موسیقی با نفس زندگی درآمیخته و 
همه قشرها از جوان و پیر بخشی از زندگی 
روزانه را با شنیدن موسیقی می‌گذرانند، سند 
نوشتن در عرصه دولتی چه جایگاهی دارد؟ 

فرهنگی  میزگردهای  در  روزها  این 
تقریباً  ریاست‌جمهوری  کاندیداهای  با 
هیچ حرفی از موسیقی به‌عنوان بخشی 
از فرهنگ گفته نشد، البته نگاه نامزدها 
به مقوله فرهنگ و هنر به شکل کلی، 
دستوری و از بالا بود و بایدونباید 
داشت. به نظرشان هنر در یک شکل 
خاص مطلوب است و باید کارکردی 
مشخص داشته باشد و... به نظر شما 
هنر دستوری با باید و نباید راه به جایی 

می‌برد؟
هنر فرمایشی یا مناسبتی و دستوری 
چه در سند باشد چه در دستور کار دولت‌ها 
مورد پذیرش مردم قرار نمی‌گیرد و ماندگار 

نمی‌شود. این بارها وبارها هم در ایران و 
هم در کشورهای دیگر تجربه شده است. 
موسیقی و هنری که از جان و روح مردم 
کی سرزمین بیرون نیامده و توسط هنرمند 
آفریده نشده باشد، جز اندک زمانی کوتاه 
و آن هم به‌ مناسبتی گذرا، دیگر شنیده 
نمی‌شود و به‌ زودی از یادها خواهد رفت. 
برگردی به گذشته و ده‌ها نمونه را خواهید 
دید. بی گمان هر کس که با تاریخ هنر اندکی 
آشنا باشد این را به آسانی درمیی‌ابد که هنر 
دستوری هیچ فرجامی ندارد، تاریخ بهترین 

گواه این سخن است.
شرایط در سه سال گذشته و دولت 
پیش از آن برای موسیقی چگونه بود، آیا 
شما بهبودی در شرایط ملاحظه کردید؟

شوربختانه چه در این دوره سه‌ساله و چه 
قبل از آن شاهد لغو کنسرت‌های موسیقی 
ملی و اصیل بوده‌ایم. از نگاه من وبسیاری 
چون من، ما شاهد هیچ رخداد خوبی نبودیم، 
به دلایل مختلفی کنسرت هنرمندان اصیل 
و ملی لغو و یا دچار مشکل و چالش شده 
است. اظهارنظر درباره بهبودی وضعیت هنر 
بویژه موسیقی در ایران که ملو‌کالطوایفی 
اداره می‌شود و شخصیت‌های کی استان یا 
کی شهر از امام‌جمعه تا مسئولان نهادهای 
مختلف می‌توانند اراده کرده و برخلاف نظر 
وزارتخانه با اجرای کنسرت موسیقی اصیل 
و یا هر نوع موسیقی برخورد کنند، بیهوده 
است. نمونه‌های آن را بسیار دیده‌ایم و من 
در تمام این سال‌ها ندیده‌ام که حتی کی 
بارخانه موسیقی در این باره کاری شایسته 

انجام دهد.
در مقابل نکته شما مدیران فرهنگی 
می‌توانند به کنسرت‌های پاپ اشاره 

کنند؟
نخست بگویم که من هیچ ستیزه‌ای 
با موسیقی پاپ و اجراهای متعدد آن و 
هنرمندان آن ندارم، ولی اشاره به این دارم 
که، برای اجرای کنسرت پاپ مجوز را گاهی 
‌کی و یا دو روزه و گاه در کمتر از آن صادر 
میک‌نند، تنها شرح وضعیت را می‌گویم؛ اما 
برای اجرای موسیقی اصیل گاه دو یا سه ماه 
زمان و دوندگی فراوان نیاز است تا مجوز 
صادر شود، این فرایند آن‌قدر طولانی است 
که بسا فرصت تبلیغات ازدست‌رفته و در 
بسیاری از موارد کنسرت کنسل می‌شود. 
مسئله من سنگ‌اندازی در مسیر اجرای 
موسیقی ملی و اصیل ایرانی است که مسیر 

اجرای آن را بسیار سخت و دشوار کرده‌اند. 
هیچ نهاد دولتی و عمومی حاضر به حمایت 
از موسیقی اصیل ایرانی نیست هر کنسرت 
هزینه بسیاری دارد که باید از آن حمایت 
شود؛ اما آقایان هیچ روی خوشی به موسیقی 
اصیل نشان نمی‌دهند. ما هنرمندان باید 
هزینه نیروی انتظامی را بدهیم برای کاری 
که وظیفه آنهاست. کی بار به تهیه کننده 
گفتم اگر نخواهیم که نیروی انتظامی بیاید 
چه کنیم؟ پاسخ داد نمی‌شود وظیفه‌شان 
است. آنگاه هنرمند باید هزینه وظیفه آنها را 
بپردازد. در چنین شرایطی موسیقی ملی و 

اصیل به گوشه رانده شده است.
حداقل در سه سال گذشت از ژانر 
کمدی در سینما و از موسیقی پاپ در 
این چه  برگزاری کنسرت حمایت شد، 
آسیب‌هایی برای هنر در شکل کلی 

خواهد داشت؟
سال‌هاست از موسیقی پاپ حمایت 
می‌شود و ما هم مخالف آن نیستیم و گفتم 
که هیچ ستیزی با موسیقی پاپ نداریم. به 
هنرمندان ارجمند و دارای شان آن عرصه 
احترام می‌گذاریم؛ اما نمی‌شود سایر ژانرها 
و گونه‌های هنری موسیقی را نادیده گرفت 
و مخصوصاً راه موسیقی ملی و اصیل را 
بست و یا مسیر رشد آن را بسیار کند کرد. 
آقایان این مسیر را مسدود کرده‌اند یا مجوز 
نمی‌دهند یا با تأخیر می‌دهند یا به کنسرت 
مجوز می‌دهند؛ اما به سالن برگزاری مجوز 
نمی‌دهند که در نهایت موسیقی اجرا نشود. 
پدیده عجیبی است مشابه آن که وزیر 
فرهنگ و ارشاد به مجسمه کی مانکن 
پلاستکیی جایزه مد و خوش ‌لباس‌ترین فرد 
را داد. به کی بگیم که نخندد و باور کند؟ 
این آشفتگی در همه‌جا دیده می‌شود در 
همه کشورهای پیشرفته یا در حال پیشرفت 
درجهان، موسیقی و سایر هنرهای ملی 
دارای ارج‌مندی و احترام فراوانی است و از 
آن حمایت میک‌نند و با آن هیچ ستیزه‌ای 
ندارند؛ اما در سرزمین ما انگار مسیر وارونه 
است و چه بس دیده‌ایم به هنر ملی توهین 
می‌شود. برای نمونه اجرای اپرا که هنر بسیار 
گرانی است در اروپا به‌عنوان کی هنر ملی 
ارج نهاده می‌شود، هنری که تلفیقی است از 
موسیقی، تئاتر، رقص، طراحی لباس و صحنه 
و نور و کارگردانی. حضور ارکسترسمفونکی، 
بازیگران، خوانندگان و سایر عوامل، این هنر 
را پرهزینه میک‌ند؛ اما این هنر پر خرج و 
پرهزینه با حمایت شهرداری‌ها و دولت‌ها 
زنده است. بلیت آن با بهای کم یا رایگان در 
اختیار مردم قرار می‌گیرد تا این گونه‌ هنری 
منسوخ نشده و به کار خود ادامه دهد؛ ولی 
متأسفانه در سرزمین ما گاه از هنر سخیف 
حمایت شده؛ اما هنر درست و راستین با 

سنگ‌اندازی روبروست.
ساکت در جمع‌بندی صحبت‌های خود 
گفت: اگر نگاهی به چندین دهه پیش 
بیاندازیم هرگز نام کی هنرمند راستین عرصه 
موسیقی ملی را نخواهید دید که کوچکترین 
خلافی ازو سر زده باشد. چرا؟ چون موسیقی 
ایرانی در ذات خود هنری انسان ساز است. 
کسانی که در سایه موسیقی ملی پرورش 
می یابند انسان‌هایی شریف، خلاق و به‌ دوراز 
هر بزه و خلافی، با منشی اخلاقی و انسانی 
خواهند شد. موسیقی اصیل و ملی چنین 
تریکبی است و چنین هنرمندانی دارد که 
شوربختانه در این سرزمین همیشه به آنان 

بی مهری شده است.

گله کیوان ساکت از وضعیت مجوزهای موسیقی

موسیقی اصیل و ملی را به حاشیه رانده‌اند

»مجنون آن لیلی« روی صحنه پردیس تئاتر شهرزاد
موسیقی- نمایش »مجنون آن لیلی« به طراحی، 
کارگردانی و آهنگسازی پیمان خازنی و تهیهک‌نندگی 
ساسان سالور و حمیدرضا علی‌نژاد در تماشاخانه 

شهرزاد روی صحنه رفت.
دور دوم اجراهای موسیقی-نمایش »مجنون آن لیلی« 
از دیروز، سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳، روزهای سه‌شنبه، 
چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه در دو سانس ساعت‌های 
۱۸:۳۰ و ۲۰:۳۰در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه 
می‌رود‌. این اثر نخستین تجربه کارگردانی پیمان خازنی 
است. به گزارش هنرآنلاین، این نمایش با بهره‌گیری صحیح 

از اجزایی چون ادبیات، موسیقی، حرکت و عناصر نمایشی قصه‌ای کهن از نظامی را روایت میک‌ند. 
»مجنون آن لیلی« نوشته محمود توسلیان است که زهره فیروزی نقش لیلی و بابک قادری نقش مجنون 
و ملکیا شهاب نقش نجلا را در آن ایفا میک‌نند.آتنا قرائی، علی تیمورفامیان، فریبا طالبی و سودا باآبرو دیگر 
بازیگران این اثر هستند؛ طراحی فرم حرکت برعهده نارینه گالستانیان است و حامی جدلی دستیاری وی 
را برعهده دارد. در خلاصه داستان این نمایش آمده: »روزی روزگاری جایی توی این دیر مکافات، همای 
سعادت بال‌هاشو باز کرد و قصه عشق ساز کرد. به یه مکتب خونه رسید، نظر کرد. رو شونه لیلی نشست، 
 مجنونو در به در کرد. اما...« علاقه مندان برای تهیه بلیت این نمایش می‌توانند به سایت تیوال به نشانی

https://www.tiwall.com/p/leili.majnon6 مراجعه کنند.

فیلم‌هایی با بازی بهداد، آقایی و مهدی هاشمی در تدارک اکران
دفتر پخش »هدایت فیلم« فیلم‌های »شبگرد«، »عینک قرمز« و »زعفرانیه کوچه ۱۴«‌ را 

برای اکران آماده میک‌ند.
حمید اسحاقی - مدیر پخش این دفتر سینمایی - با اعلام این خبر به ایسنا گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته، در تلاش هستیم فیلم »شبگرد« به کارگردانی فرزاد مؤتمن را نیمه تابستان امسال اکران 
کنیم. وی که در حال حاضر فیلم »قلهک« را روی پرده سینماها دارد، با اشاره به اینکه »زعفرانیه ۱۴ 
تیر« به کارگردانی سید علی هاشمی از طریق این دفتر پخش خواهد شد، افزود: فیلم سینمایی »عینک 
قرمز« به کارگردانی حسین مهکام نیز در نوبت اکران قرار دارد. در »عینک قرمز« حامد بهداد، هادی 

کاظمی و الناز حبیبی بازی کرده‌اند و مدتی قبل پروانه نمایش آن صادر شد.  
فیلم »شبگرد« هم از آخرین ساخته‌های فرزاد مؤتمن است که سال ۱۴۰۰ تولید شده ولی از 
مدت‌ها قبل آماده اکران بوده است. در این فیلم  امیر آقایی، روشنک گرامی، احسان امانی، مهشید 
افشارزاده، بهناز پور فلاح، نازنین صلح جو، یاسر جعفری، حسین امیدی، شبیر پرستار، شیوا کریمی، 

پیام احمدی‌نیا و امیرحسین فتحی بازی کرده‌اند.
»زعفرانیه ۱۴ تیر« نیز به در سی‌وهفتمین جشنواره فیلم جهانی فجر در سال ۱۳۹۸ رونمایی شد 
ولی از آن زمان تاکنون به اکران نرسیده است. نازنین بیاتی، مهدی هاشمی، هنگامه قاضیانی، لیندا 

یکانی و مسعود رایگان از بازیگران این فیلم هستند.  

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۸۱۲/۲۰سانتیمتر که مقدار ۹۲/۴۵ سانتیمتر مربع آن حريم رودخانه می 
باشد تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت 
۴۹۲۱۲صفحه ۳ دفتر جلد ۱۷۱ با شماره چاپی ۳۹۴۷۹۵ الف ۸۱ به نام آقای سید محمدحسین و 
خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت 
و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند 
اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و 
رسید دريافت دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه  زمین مزروعی 
تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت ۱۲۹۲۸ صفحه ۵۸ 
دفتر جلد۲۰۲ با شماره چاپی ۸۵۲6۹۰ به نام آقای  سید محمدحسین و خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه 
سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و رسید دريافت 
دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ اقای مهناز قاسمی طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۳۳۵۵ مورخ  ۱۴۰۱/۰۴/۰۵با تسلیم استشهاديه گواهی امضا به شماره ۵۱۷۹ مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۰۲ دفترخانه ۱6۲۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه 
آپارتمان به باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۳ فرعی از ۲۳۴6 اصلی، مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه سوم تفکیکی در 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۵۱ متر مربع به انضمام انباری قطعه 
دوم تفکیکی به مساحت ۲/۵۸ متر مربع واقع در زير زمین سمت میانی شمالغرب در صفحه ۴۱۸ و ۳ و دفتر جلد ۷۲ و ۲۴۲6 به 
شماره چاپی ۲6۹۲۲۱۰ و ۲6۹۲۱۱ بنام حسن خاجی و خانم رحیمه خراتون صادر و سند مالکیت تسلیم گرديده است سپس برابر 
سند قطعی به شماره 6۲۷۰۳ مورخه ۱۳۸6/۰6/۱۹ دفترخانه ۹ تهران تمامی ششدانگ به خانم مهناز قاسمی منتقل گرديده است

به علت جابجايی مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يک ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاريخ نتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۱۴۴۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۵۱6 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه ، پورجعفر طی درخواستی به شماره وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۴۳۰۰۸۸۰۴ مورخه  ۱۳۰۳/۰۳/۲۳با تسلیم استشهاديه مصدق 
اينکه سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه  با اعلام  با رمز تصديق شماره ۸۳۰۲۷۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 6۸۹ تهران 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱66/۰۵ متر مربع که مقدار ۱.۹۴ متر مربع آن بالکن است و 
مقدار ۱۵.۲۳ مترمربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است تحت پلاک ثبتی ۱۵۰۳۳۴ از ۴۴۷6 اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۱۲۱۸۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام اتباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۳/6۴ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف و 
بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در شرق طبقه همکف واقع در بخش ۷ تهران حوزه 
ثبتی ،پیروزی ذيل دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۳۰۲۲۴۱۸ بنام خانم فاطمه پور جعفر فرزند ،صفر ثبت و سند مالکیت 
تک برگی بشماره چاپی ۱۳۲۵۹۳- ج ۱۴۰۱ صادر و تسلیم مالک ،گرديد در ادامه نامبردگان طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اينکه اسناد مالکیت فوق الذکر بعلت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور المثنی استناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشند از تاريخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار اين آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره مراجعه و رسید دريافت نمايد در غیر اينصورت اداره ثبت 

وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ايشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۱۴۴۲سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باينکه شش دانگ مورد ثبت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۲۱۰۲ فرعی از ۴۴۷6 اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۵۱۲۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران 
استان تهران به مساحت 6۴.۹۴ متر مربع متن ملک که مقدار ۱/6۱ متر مربع ان بالکن است، توضیحات ملک مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ۳ به مساحت ۲/۰۴ به حدود اربعه شمالا ديواری است به قطعه 6۷۱ تفکیکی سابق شرقا ديوار مشترک با انباری 

شماره ۴ جنوبا: درب و ديوار به محوطه مشاعی غربا ديوار مشترک با انباری شماره دو
مشخصات مالکیت:  مالکیت ملک حسین / کاظمی فرزند محمد شماره شناسنامه 6 تاريخ تولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۹ صادره از اشترينان 
دارای شماره ملی ۵۵۷۹۸6۷۲۵۵ با جز سهم ۴.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳6۵۳ تاريخ  ۱۳۹۸/۱۲/۱۴دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳6 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت تعويضی بشماره چاپی ثبت گرديده است. ذيل ثبت ۲۰۵۴۹ صفحه ۲ دفتر ۲۳۰ به شماره چاپی ۷۳۷۴۳۲ 
ثبت گرديده است . مالکیت ملک خانم فريده خیری فرزند فريدون با جز سهم ۱.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک يک دانگ ممیز 
ثبت  چاپی ۸۱۱۵۲۸  به شماره   ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۸۸۹۰ الکترونیک  دفتر  اعیان  و  عرصه  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  دهم  پنج 
گرديده است . اينک خانم محبوبه گودرزی از طرف وراث مرحوم ملک حسین کاظمی و خانم فريده خیری برابر تفويض وکالت 
شماره شماره ۱۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ دفتر خانه ۹۹۳ تهران و ۲۵۷۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفتر خانه ۸۱۲ تهران با ارائه دو برگ 
استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يکی از آنها طی ذيل گواهی شماره ۵۴۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ دفتر خانه ۸۱۲ 
تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گرديده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار اين آگهی به اين منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۱۴۴۰ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

پیش نويس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای افشین روحانی به موجب وکالتنامه شماره ۵۲۵۲۹ مورخ ۱۳۹6.۰6.۲۲ دفترخانه شماره ۵۸۷  تهران با تسلیم استشهاديه گواهی شده 
شماره ۴۸۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۴۵ تهران طی درخواست وارده بشماره ۱۰۴۹۰۰۳۹۹۸ در مورخه ۱۴۰۳,۰۲.۲۹ تقاضا 
صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۰۲۴۱ فرعی از ۳۵۲6 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۲۸۹۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۲۳۲.۹۹ متر مربع که 
)۱۴ / ۵( پنج متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن ، 6/۱۷شش متر و هفده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، ۳/۱۲ سه متر و دوازده دسیمتر مربع 
آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۴.۵۸ متر مربع به انضمام پارکینگهای -۱ پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 
۱۰/۸۳ واقع در طبقه و ۲- پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰.۸۳ متر مربع واقع در طبقه . مالکیت ساينا / روحانی فرزند افشین شماره شناسنامه 
۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ تاريخ تولد  ۱۳۷۸/۰۱/۲۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۱۱۵۲6۹۸۰۰۰۰۰۱ تاريخ  ۱۴۰۱/۰۱/۱۸دفترخانه اسناد شماره ۵۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۱۳۴6 سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۳۸۹۲ ثبت گرديده است بعلت جابجائی مفقود 
گرديده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی  ۸۰/۱۱/۰۸مراتب در يک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايند بديهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض  و يا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت يا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳۹ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهاديه گواهی 
مورخ ۱۴۰۳-۱۲-۲۱  وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۰۰۲۱6  و درخواست  تهران  دفترخانه ۴۰۹  مورخ ۱۴۰۲-۱۱-۱6  امضاء شده ۴۷6۳۰۵ 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده ،است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر شماره پلاک ثبتی : ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی  علت گم شدن : جابجايی  يک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک لويزان تهران استان تهران به مساحت ۱۲6.۰۵ متر مربع ذيل ثبت ۴۵۱۰۱۷ صفحه ۱۲۷ دفتر ۱۹۴۳ بنام عباس رضايی ثبت و سند مالکیت دفترچه 
ای بشماره چاپی 6۴۹۵۰۳ صادر و سپس برابرسند قطعی شماره 6۰۵۹۸مورخ ۱۲-۹ - ۱۳۸6 دفترخانه ۱۹۴ تهران به خانم وحیده احمدی زنوز انتقال وسپس 
برابرسند قطعی شماره ۱۸۳۱۷۸ مورخ ۲۵-۸-۱۳۹۴ دفترخانه ۴۴۹ تهران به خانم نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر انتقال شده است و برابر سند. رهنی 
شماره ۱۸۳۱۷۹ مورخ  ۹۴/۸/۲۵دفترخانه ۴۴۹ تهران در رهن بانک مسکن میباشد و بعلت جابجايی مفقود گرديده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت در يکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد  و يا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاريخ انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی است اصل سند پس از رويت و ملاحظه به ارايهکننده آن اعاده 
خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود النهايه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳6 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

آگهی تجدید فراخوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

ديوان عدالت اداری در نظر دارد مناقصه عمومی خريد ۸۵ دستگاه رايانه جهت سالن جلسات مورد استفاده خود را در سال ۱۴۰۳ از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکتهای دارای مجوز و تائیديه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک مستقر در شهر تهران واگذار 
نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت بارگذاری اسناد و همچنین شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۳/۳۰ می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ لغايت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۵ ساعت ۱۳:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:  تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱6 

زمان بازگشايی و قرائت پاکت : ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱6 
نشانی مناقصه گزار : تهران - بزرگراه ستاری شمال - خیابان مخبری - تقاطع ايران زمین - ديوان عدالت اداري 

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع خريد : به میزان ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال به يکی از طرق ذيل : 
واريز به حساب شماره ۴۰۰۱۰۱۳۰۰6۳۷۴۳۴6 به نام تمرکز وجوه سپرده ديوان عدالت اداری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران و يا ارائه 

ضمانت نامه بانکی به مدت ۲ ماه اعتبار به شرح فرم نمونه ارائه شده در اسناد مناقصات 
)ترجیحاً ضمانت نامه بانکی(

توجه: 
- شرکت کنندگان می بايست تا قبل از منقضی شدن مهلت زمانی ارائه پیشنهادات اقدام به ارائه پاکت الف )اصل ضمناتنامه بانکی يا فیش 

واريزی شرکت در فرآيند ارجاع کار( به دبیرخانه مناقصات ديوان عدالت اداری نمايند.
- شرکت هايی که محل دفتر آنها در تهران می باشد مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در فراخوان واصل شوند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد . ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

- کلیه هرينه های حمل و تحويل کالای خريداری شده به عهده قروشنده می باشد.
- تلفن تماس جهت پاسخگويی به سوالات و کسب اطلاعات بیشتر ۵۱۲۰۳۳۳۰  

شناسه آگهی: ۱۷۳6۳۵۷
م.الف:۱۰۳۸

  دبیرخانه کمیسیون مناقصات و مزایده                                                                                                 
دیوان عدالت اداری 


